АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(девятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2015г.                                              № 38

Об утверждении расписания приема
избирателей депутатами Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской
области третьего созыва

   В   соответствии   с п.2.10  Регламента   совета    депутатов,   совет депутатов  Алеховщинского  сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

         1.Утвердить расписание  приема  избирателей депутатами совета депутатов  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.

         2.Данное решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

         3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                           Т.В. Мошникова

РАСПИСАНИЕ
приема избирателей депутатами совета депутатов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
третьего созыва
	№ избира-
тельного
округа
	Фамилия,
Имя,
Отчество
депутата
	Адрес проведения приема избирателей
	Дни
приема избирателей
	Время приема избирателей

	Округ
№ 7
	Алексеев
Сергей
Сергеевич

	[bookmark: _GoBack]Администрация поселения каб.№ 5
	Первый понедельник месяца
	с   16.00
до 17.30

	Округ
№ 7
	Мошникова
Татьяна
Владимировна

	Алеховщинский сельский Дом культуры
	Третий
вторник месяца
	с   14.00
до 17.00

	Округ
№ 7
	Малоземова
Анна
Викторовна

	ИП «Малоземова Л.Н.» здание остановки
	Последний понедельник месяца
	с   16.00
до 17.30

	Округ
№ 7
	Матвеев
Сергей
Валентинович

	Алеховщинский Центр Возрождения ремесел
	Вторая
пятница месяца
	с   14.00
до 16.00

	Округ
№ 7
	Топалов
Игорь
Владимирович

	Тервенический сельский Дом культуры
	Четвертая суббота месяца
	с   16.00
до 17.30

	Округ
№ 8
	Богданова
Елена
Николаевна

	Алеховщинская средняя школа каб.№ 7
	Первый понедельник месяца
	с   14.00
до 16.00

	Округ
№ 8
	Герасимова
Ольга
Алексеевна

	Алеховщинская сельская библиотека
	Второй  вторник месяца
	с   14.00
до 16.00

	Округ
№ 8
	Иваненко
Тамара
Васильевна

	Администрация поселения каб.№ 5
	Третий  четверг  месяца
	с   14.00
до 16.00

	Округ
№ 8
	Ивков
Николай
Васильевич

	Алеховщинский ветеринарный участок №2
	Третий  четверг месяца
	с   16.00
до 17.30

	Округ
№ 8
	Савичева
Тамара
Николаевна

	Алеховщинский детский сад №11
	Последняя пятница месяца
	с   14.00
до 16.00